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Deo roll-on
natural
protection
Cena 16.20 Euro

Cena poprzednia 18.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy ad10

Producent COLWAY INTERNATIONAL

Opis produktu
Właściwości:

Wytwarzanie potu to naturalny proces zachodzący w organizmie człowieka, który reguluje gospodarkę cieplną, usuwa toksyny
i utrzymuje równowagę mikroflory bakteryjnej na powierzchni skóry. Całkowite hamowanie tego procesu jest szkodliwe dla
człowieka. Może prowadzić do wielu chorób, jak miejscowe zapalenie skóry czy zaburzenia gospodarki wodno-elekrolitowej.
Deo roll-on jest naturalnym preparatem, który zmniejsza wydzielanie potu i niweluje nieprzyjemny zapach. By zapewnić Ci
komfort przez cały dzień wykorzystaliśmy skrzyp polny i szałwię, które ograniczają wydzielanie potu i działają antyseptycznie
oraz ziemię okrzemkową, która absorbuje pot i zapachy z powierzchni skóry.

Ziemia okrzemkowa (ImerCare 400D)
dzięki porowatej strukturze absorbuje pot i zapachy z powierzchni skóry, szybko wysycha na skórze i pozostawia ją miękką w
dotyku. Surowiec posiada certyfikat Ecocert.

Mączka z tapioki (surowiec posiada status COSMO)
nadaje skórze miły dotyk, wchłania wilgoć. Ekstrakt z szałwii
posiada znane od lat właściwości antyseptyczne i antybakteryjne. Olejek z szałwii rozkłada mikroorganizmy, powodujące
nieprzyjemny zapach na skórze, działa jak inhibitor potu.

Ekstrakt z liści skrzypu polnego
dzięki zawartości krzemionki, ogranicza wydzielanie potu.

Glycine dermoprotector
hamuje rozwój drobnoustrojów powodujących nieprzyjemnych zapach na skórze.

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząśnij. Nanieś niewielką ilość na czystą, suchą skórę.
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Skład:

Aqua, Tapioca Starch, Glycerin, Propanediol, Caprylic/Capric Triglyceride, Propylene Glycol, Diatomaceous Earth, Glyceryl
Stearate Citrate, C15-19 Alkane, 1,2-Hexanediol, Undecylenoyl Glycine, Isopropyl Myristate, Equisetum Arvense Extract, Salvia
Officinalis Oil, Polyacrylate Crosspolymer-6, Hydroxyacetophenone, Parfum, Hexyl Cinnamal, Citronellol, Geraniol, Limonene,
Linalool.
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